בפני בעניין: כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
ברהן מהרט (עציר)

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן

ב"כ הנאשם עו"ד ארז צברי

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; גניבה בצוותא חדא לפי סעיפים 384 ו-29 לחוק העונשין; איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין ושתי עבירות של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

כתב האישום המתוקן מונה שלושה פרטי אישום, כדלקמן:

פרט אישום ראשון

בהתאם לעובדות פרט האישום הראשון, ביום 08.03.14 בשעה 21.30 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם ביחד עם אחר למגרש הממוקם בתיכון אזורי גדרה, בו שיחקו שני קטינים כדורסל (להלן: "המתלוננים").

**אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי בסכום של 1,500 ₪ לעד התביעה מס' 7 אשר פרטיו המלאים יימסרו למזכירות ביהמ"ש על ידי המאשימה. סכום זה יופקד על ידי הנאשם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 1/2/15 והבאים אחריו בכל ראשון לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, י"ז חשוון תשע"ה, 10 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.**